ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

CNPJ: 01.621.920/0001-90

Ribamar Fiquene - MA, 30 de Março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Clésio Cardoso Pinheiro
Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - MA
Nesta.

DESPACHO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Em atenção ao Processo CARONA N.0 001/2022, cujo objeto refere
se a "Contratação de empresa para aquisição de material de expediente e escritório,
com a finalidade de atender as demandas da Câmara Municipal de Ribamar
Fiquene/MA ", que revendo a Lei Orçamentária , com vigência para o exercício
financeiro de 2022, verificou-se dotação orçamentária, conforme segue abaixo.

ORGÃO 11 - CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
UNIDADE ORÇAMENTARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
AÇAO 01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO DA CAMARA

MUNICIPAL
NATUREZA DA DESPESA 3.3.90 .30.00
DESCRIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO
FONTE DE RECURSO RECURSOS ORDINARIOS

Atenciosamente ,

Contador da Câmara Municipal

Av. Goiás, nº 142, Centro, Ribamar Fiquene/MA - CEP: 65.938-000
Fone/Fax: (99) 3586-1116

http://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br